TwL

Alle Anschlisse mit
Innengewinde Rp

Bl

MaBangaben kdonnen eine Toleranz von +/- 5 mm aufweisen!
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Technische Anderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.
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Materialstérken:

Mantelblech: 3,0 mm
Kidpperbdéden: 4,0 mm

Materialstarken sind nicht dargestelit!
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Betriebsangaben:

Behilter:

Nennvolumen:
zuldssiger Druck (ps):
Prifdruck 1)

zuléssige Temperatur (rs):

zuldssiges Medium:

Gewicht:
Werkstoff:

Korrosionsschutz:

290 |

10,0 bar

15,0 bar

0-95 °C
Trinkwasser

87 kg
S235JR+AR
innen emailliert,
auen beschichtet
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Emaillierter Pufferspeicher Typ SP 300
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